
U C H W A Ł A  Nr  III/21/2002
                                     Rady Miejskiej w Bobolicach
                                        z dnia 10 grudnia 2002 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2003 r.

          Na  podstawie  art. 5, ust. 1 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i opłatach  lokalnych / Dz. U. z 2002 r  Nr 9, poz. 84
zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 200 , poz. 1683 / Rada Miejska w Bobolicach

uchwala co następuje:

     § 1. Ustala się roczne stawki podatku od nieruchomości w następujących
wysokościach:

1)od  gruntów :

a)  związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej , bez względu na
     sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków  -  0,47 zł od
     1 m2  powierzchni,

b)  pod jeziorami,  zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni
     wodnych –  3,38 zł od 1 ha powierzchni,

c)  pozostałych –  0,10 zł  od 1 m2 powierzchni;

2)od budynków lub ich części :

a)  mieszkalnych   -   0,47 zł  od 1 m2  powierzchni  użytkowej ,

     b)  związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej  oraz od
          budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie
          działalności
          gospodarczej –  12,00 zł  od 1m2 powierzchni użytkowej,

     c)  zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu
          kwalifikowanym materiałem siewnym –  7,90 zł  od 1 m2 powierzchni
          użytkowej,

     d)  zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania
          świadczeń zdrowotnych –  3,46  zł  od  1 m2  powierzchni użytkowej ,

 



     e)  pozostałych:

          -   od  budynków letniskowych i budynków wykorzystywanych  do celów
              rekreacyjnych przez osoby fizyczne –  5,70 zł. od 1 m2 powierzchni
              użytkowej.
          -   od garaży wolnostojących  -  5,30 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej.

- od budynków gospodarczych murowanych i drewnianych -  3,70 zł. od
    1 m2  powierzchni użytkowej.

3)od budowli  -   2 %  ich wartości określonej na podstawie art.4 ust. 1 pkt. 3 i
ust. 3-7.

§ 2.  Zwalnia się z podatku od nieruchomości :

1)budynki i grunty zajęte na potrzeby służb ratowniczych, klubów sportowych,
instytucji kultury  oraz pomocy społecznej.

2)budynki i grunty nie wchodzące w skład gospodarstw rolnych a tworzące
     integralną część tych gospodarstw i służące wyłącznie działalności rolniczej.

3)Zwolnienie o którym mowa w pkt. 1 nie obejmuje budynków i gruntów
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

     § 3. Traci  moc  Uchwała  Nr XXXIV/234/2001  Rady  Miejskiej  w
Bobolicach  z  dnia 18 października 2001 r. w sprawie podatku od
nieruchomości.

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 r. i podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 


